



**opoczno**  
— 1883 —



## SOLID 2.0 PŁYTY GRESOWE O ZWIĘKSZONEJ GRUBOŚCI

PŁYTKI CERAMICZNE

ŚCIANY, PODŁOGI, POSADZKI



SOLID 2.0 – gres o zwiększonej do 2 cm grubości to doskonała propozycja do zaaranżowania przestrzeni wokół domu (na tarasy, chodniki, do ogrodu), a także do zagospodarowania otoczenia obiektów publicznych, takich jak biura, hotele, restauracje, itp. Idealnie sprawdzi się również na terenach rekreacyjnych (w parkach, kąpieliskach, plażach). Może być używany również wewnątrz pomieszczeń, np. przy montażu na wspornikach do ukrycia instalacji.

### INSPIROWANE NATURĄ

Wzornictwo płytek oparte na inspiracji naturalnymi materiałami, takimi jak kamień, drewno czy beton doskonale koresponduje z przestrzenią zewnętrzną, harmonijnie wtapiając się w krajobraz. Gres SOLID 2.0, wyróżniając się wyjątkowymi walorami estetycznymi, zachowuje jednocześnie wysokie parametry techniczne i funkcjonalne.

### ŁATWY MONTAŻ

Montaż płyt jest niezwykle łatwy. Można je stosować w każdych warunkach, a ich właściwości zapewniają długie użytkowanie. SOLID 2.0 jest też bardziej wszechstronny. Może być zamiennikiem różnych innych materiałów stosowanych na posadzki zewnętrzne, np. drewna. Jest znacznie od niego trwalszy i odporny na przebarwienia.

### UNIERSALNE ZASTOSOWANIE I FUNKCJONALNE CECHY

Gres SOLID 2.0 ma 6-letni okres gwarancji. Krótki czas montażu i jego niskie koszty oraz uniwersalność zastosowań sprawiają, że SOLID 2.0 jest materiałem o wiele bardziej funkcjonalnym niż inne tego typu produkty jak: płyty betonowe, kamień naturalny czy kostka brukowa. Jest też znacznie lżejszy od tych materiałów, jednocześnie zapewniając doskonałą wytrzymałość na obciążenia i odporność na uszkodzenia.

■ OPOCZNO

Al. Solidarności 36, 25-323 Kielce, infolinia: 801 01 44 44, [www.opoczno.eu](http://www.opoczno.eu)



**ELISSA** (30/60) to propozycja dla miłośników klasycznych, nienachalnych i subtelnych aranżacji. Płytki bazowe w delikatnej kremowej kolorystyce ukazane w dwóch odstonach: matowej i błyszczącej, ocieplone zostały gresami idealnie imitującymi deski z naturalną fakturą drewna. Spójność koncepcji podkreśla delikatna i oryginalna dekoracja z motywami drzewa. Całością to naturalne barwy przenikające się wzajemnie oraz elementy tworzące elegancji, ciepły i zarazem stonowany salon kąpielowy.



**PERFECT FORM** to propozycja skrojona na miarę potrzeb osób poszukujących ponadczasowej elegancji gresów inspirowanych wzorem naturalnego drewna. Kolekcja oferowana jest w rektifikowanym formacie 14,4/59,3 cm. Trzy spójne kolorystycznie odcienie – beżowy, kremowy oraz brązowy nadadzą pomieszczeniu wygląd bezpretensjonalnie przyjaznego środowiska, zapewniającego spokój oraz komfort. To świetna alternatywa dla desek drewnianych.



**STRUCTURE PATTERN** to monochromatyczna białoszara kolekcja uzupełniona płytkami strukturalnymi. Płytki te zdobione są dwoma rodzajami motywów. Pierwszy to delikatny zarys kwiatów wylaniający się z gładkiego, błyszczącego tła. Drugi falisty, przypominający w swej formie korę drzewa. Całość zadowoli zarówno tych, którzy preferują minimalistyczne wnętrza, jak i miłośników ceniących gustowne akcenty dyskretnie dekorujące wnętrza.



**ARTISTICO** to kolekcja, w której możemy rozmawiać się w kojących kolorach ciepłej bieli złamanej beżem oraz niebanalnych odcieniach błękitu. Całość oparta na motywach poziomych pasów, podkreślających wydłużony format płytek oraz jako poziomy relief na płytkach strukturalnych. Urozmaicenie kolekcji jest dekor przywodzący na myśl artystyczny obraz burzowego nieba.



Kolekcja **MAGIC LOOK** to nowoczesnie skrojona geometryczna kompozycja. Inspirowana wyglądem naturalnego kamienia o szlachetnym rysunku, jednorodnej strukturze i czystej barwie. Płytki bazowe oferowane są w jasnym szarym kolorze w wersji gładkiej, błyszczącej i strukturalnej. Struktura „squares” wyglądem przypomina przestrzenne kompozycje origami. Całość jest uzupełniona finezyjnym, geometrycznym dekokorem połyskujących magicznymi, świetlistymi kolorami.



**PARISEN** to monokolorowa kolekcja prezentowana w trzech najmniejszych w tym sezonie odcieniach i w dwóch wersjach wykończenia powierzchni: błyszczącej gładkiej i błyszczącej strukturalnej. Dominującym akcentem kolekcji jest czteroelementowa kompozycja, oparta na motywach pastelowej, lustrzanej paryskiej wieży przywodzącej na myśl sentymentalną podróż. Kolekcję uzupełniają dopasowane kolorystycznie listwy szklane.



Kolekcja **SPIN** to ponadczasowa elegancja w modnym formacie 25/75. Intensywne kolory łączą się tu z oryginalnym rysunkiem falujących linii, który dodaje powierzchni niepowtarzalnej lekkości. Mikrostrukturalny wzór na błyszczących płytkach wydobywa wyjątkową grę światła. Geometryczne formy nadają wnętrzu dynamiki, a płaskie powierzchnie zyskują niesamowitą głębię. Mocna czerń i ponadczasowa biel w zestawieniu z modną, intensywną żółcią będzie idealnym wyborem dla miłośników zdecydowanego charakteru.



**MIRROR** to kolekcja w subtelnych odcieniach kamiennej szarości. Różnorodność tekstury płytek nadają im niepowtarzalny, naturalny charakter. Podloga o tym samym wzorze ujednolica przestrzeń – zarazem optycznie ją powiększając. Kolekcja została wzbogacona dwoma dekoracjami, dla których inspiracją było drobno rozkruszone lustro, dzięki czemu pomieszczenie staje się rozświetlone i nabiera blasku. Pierwsze inserto z subtelnie rozproszonymi świetlistymi różnokami nadaje łazience delikatnej finezji.



Kolekcja klinkieru **LOFT** oparta jest na innowacyjnych rozwiązaniach zarówno w wzornictwie, jak i w nowoczesnych kształtach elementów schodowych. Idealne dla osób preferujących nowoczesnie skomponowane przestrzenie, ale również dla tych, którzy lubią bardziej tradycyjne rozwiązania. Nowością są proste, eleganckie elementy schodowe o idealnie prostokątnym zakończeniu. Dzięki temu tradycyjnie trwałe, uniwersalne i wszechstronny materiał zyskuje jeszcze więcej możliwości zastosowania.